

کلیسای ایرانیان مسیحی سن دیه گو و ال کاهون

انجیل مقدس، رساله یهودا

خطر تروریستهای مذهبی! (۱۷)

آیات ۱۴ الی ۱۶

آیه حفظی برای ۱۲ ماه اکتبر سال ۲۰۲۳

انجیل مقدس، ۲ پطرس ۳: ۹

خداوند در وعده خود تأخیر نمی‌نماید، چنانکه بعضی تأخیر می‌پندارند، بلکه بر شما تحمّل می‌نماید، چون نمی‌خواهد که کسی هلاک گردد، بلکه همه به توبه گرایند.

آیه حفظی برای ۱۹ ماه اکتبر سال ۲۰۲۳

انجیل مقدس، متی ۱۳: ۴۱-۴۲

۴۱ که پسر انسان ملائکه خود را فرستاده، همه لغزش دهندگان و بدکاران را جمع خواهند کرد،

۴۲ و ایشان را به تنور آتش خواهند انداخت، جایی که گریه و فشار دندان بود.

قرائت کلام: لطفاً کتابهای مقدستان را به رساله یهودا باز بفرمائید. و لطفاً یهودا ۱۴-۱۶، را

بخوانید:

۱۴ لکن خنوخ که هفتم از آدم بود، درباره همین اشخاص خبر داده، گفت، اینک، خداوند با هزاران

هزار از مقدسین خود آمد

۱۵ تا بر همه داوری نماید و جمیع بی‌دینان را ملزم سازد، بر همه کارهای بی‌دینی که ایشان کردند

و بر تمامی سخنان زشت که گناهکاران بی‌دین به خلاف او گفتند.

۱۶ اینانند مهمه‌کنان و گله‌مندان که برحسب شهوات خود سلوک می‌نمایند و به زبان خود سخنان

تکبرآمیز می‌گویند و صورتهای مردم را بجهت سود می‌پسندند.

دعا: دعای داشته باشیم برای درک درست کلام خدا و اطاعت درست بر اساس آن درک درست.

مقدمه: در این بخش جدید رساله یهودا، آیات ۱۴-۱۶، جاری شدن غضب خدا بر این تروریستهای کلیسایی به ما تعلیم می دهد. آنچه که این آیات تعلیم می دهند واقعیت عذاب ابدی در دریاچه آتش است، یا به عبارت ساده تر، آتش جهنم.

انجیل مقدس در مورد واقعیت عذاب ابدی در دریاچه آتش کاملاً روشن و واضح تعلیم می دهد. هفت جنبه آنرا باید با هم بررسی کنیم:

۱- جاری شدن نهائی غضب خدا بر جهان بی ایمان به مسیح به یک رویداد بسیار خاص در آینده مرتبط است. و آن رویداد بازگشت فیزیکی خداوند عیسی مسیح است به این جهان برای داوری و ریختن غضب اش. اعمال رسولان ۱۷: ۳۱ می فرماید: **خدا روزی را مقرر فرمود که در آن ربع مسکون را به انصاف داوری خواهد نمود توسط آنکس که معین فرمود و همه را دلیل داد به اینکه او را از مردگان برخیزانید، یعنی عیسی مسیح.**

۲- این داوری نهائی گسترده و علنی خواهد بود. هیچ کسی نمی تواند گناهان خودش را پنهان کرده و یا از زیر بار مسئولیت انجام آنها در برود. متی ۱۰: ۲۶ می فرماید: **چیزی مستور نیست که مکتشوف نگردد و نه مجهولی که معلوم نشود.**

۳- این داوری نهائی خدای کتاب مقدس عادلانه و بیغرضانه خواهد بود. رومیان ۲: ۱۱ می فرماید: **زیرا نزد خدا طرفداری نیست.**

۴- هدف و عده داوری نهائی و غضب خدا این است که خدا ترسی را در ما ایجاد کند.

۵- داوری خدا برای تمامی مردمان، چه یهودی، چه غیر یهودی، بر اساس یگانه شریعت خدا، یعنی شریعت تورات است. چون یهودیان شریعت تورات را دارند و برای غیر یهودیان بر وجدانشان نوشته شده است. رومیان ۲: ۱۵ می فرماید: **زیرا غیر یهودیان نشان می دهند که عمل شریعت بر دلشان نگاشته شده است، چنان که وجدانشان گواهی می دهد و افکارشان در برابر هم، یا آنان را متهم می کند یا تبرئه می نماید.** همه انسانها قوانین شریعت تورات را شکسته اند و در حضور خدای قدوس گناهکارند. و در نتیجه مستحق داوری و غضب خدا می باشند. ولی خدا در فیض و رحمتش، آمرزش گناهان و نجات آسمانی از غضب اش را بر کسانی که صادقانه به خداوند عیسی مسیح ایمان می آورند عطا می کند.

۶- داوری و جاری شدن نهائی غضب خدا بر جهان بی ایمان به مسیح و غرق در شرارت، در مراحل مشخص انجام می گیرد. اول، در دوران هفت سال مصیبت خواهد بود بلافاصله بعد از به آسمان بالا برده شدن کلیسا بر طبق ۱ تسالونیکیان ۴: ۱۳-۱۷ و مکاشفه ۳: ۱۰. در این دوران هفت سال مصیبت مرد دیو زده ای از خاورمیانه که کتابمقدس او را ضد مسیح یا دجال می نامد برای مدت هفت سال حکومت وحشت خود را بر جهان استوار خواهد کرد. و همچنین غضب خدا بر جهانی که به خدای راستین پشت کرده است جاری می شود (مکاشفه ۶- ۱۱ و ۱۵ و ۱۶ را بخوانید).

دوم، نقطه اوج این داوری و غضب نبرد حارمجدون خواهد بود در مکاشفه ۱۹ که در طی آن خدای کتاب مقدس دشمنان خود را بطور کامل از بین می برد.

سوم، خداوند عیسی مسیح پادشاهی خودش را از شهر اورشلیم بر تمامی جهان استوار خواهد کرد و شیطان در بند خواهد بود که مکاشفه ۲۰: ۱-۶ می توانید بخوانید.

چهارم، در آخر سلطنت هزار ساله مسیح، شیطان برای مدتی آزاد می شود، شورش نهائی خود را براه می اندازد، و سپس او و پیروانش برای ابد در دریاچه آتش افکنده می شوند که در مکاشفه ۲۰: ۷-۱۵ می توانید بخوانید.

و بالاخره پنجم، در مقابل تخت سفید داوری مسیح، تمامی دشمنان خدای راستین یعنی فقط خدای کتاب مقدس، از تمامی ادوار و تمامی نقاط جهان، خواهند ایستاد، داوری و محکوم خواهند شد، و برای ابد به دریاچه آتش افکنده می شوند که در مکاشفه ۲۰: ۱۱-۱۵ می توانید بخوانید.

بنابراین، اولین مرحله داوری، داوری بر روی زمین خواهد بود در دوران هفت سال مصیبت. و آخرین مرحله داوری، داوری در آسمان، در عرش خدا خواهد بود، در مقابل تخت داوری مسیح.

۷- داوری و غضب نهائی خدا، در نهایت به عذاب ابدی در دریاچه آتش خواهد انجامید. خداوند عیسی مسیح در متی ۱۳: ۴۰-۴۳ می فرماید:

۴۰ پس همچنان که کرکاسها (علفهای سمی) را جمع کرده، در آتش می سوزانند، همانطور در

عاقبت این عالم خواهد شد،

۴۱ که پسر انسان ملائکه خود را فرستاده، همه لغزش دهندگان و بدکاران را جمع خواهند کرد،

۴۲ و ایشان را به تنور آتش خواهند انداخت، جایی که گریه و فشار دندان بود.

۴۳ آنگاه عادلان در ملکوت پدر خود مثل آفتاب، درخشان خواهند شد. هر که گوش شنوا دارد بشنود.

خداوند عیسی مسیح در طول خدمتش بر روی زمین سخنان بسیاری در مورد واقعیت جهنم گفته است. در آخر موعظه سرکوه معلمین کاذب و پیروانشان را به درختانی تشبیه می کند که میوه خوب ببار نمی آورند و بریده شده در آتش افکنده می شوند (متی ۷: ۱۹).

پدر اسمانی سخت ترین و شدید ترین داوری و غضبش را بر کسانی فرود می آورد که حقیقت انجیل را شنیده، بارها هم شنیده اند، از برکات کلام و کلیسای مسیح بهرمنده شده اند، قدرت او را در زندگیشان تجربه کرده اند، ولی همگی را رد می کنند. بطور مثال، وقتی مسیح برخی از شهرهای منطقه استان جلیل در اسرائیل را مخاطب قرار می داد، در مورد آنها گفت (متی ۱۱: ۲۱-۲۲):

۲۱ «وای بر تو، ای خورزین! وای بر تو، ای بیت صیدا! زیرا اگر معجزاتی که در شما انجام شد در صور و صیدون روی می داد، مردم آنجا مدت ها پیش در پلاس و خاکستر توبه کرده بودند.

۲۲ اما یقین بدانید که در روز داوری، تحمل مجازات برای صور و صیدون آسانتر خواهد بود، تا برای شما.

مسیح، همچنین معلمین کاذب زمانه خودش را، ملایان یهودی را، بشدت محکوم می کرد بخاطر غرور، و تکبر، خودستایی، پول پرستی و و بطور کلی کوری روحانی شان. این معلمین کاذب که بسیار از خودشان راضی بودند و اصلا روحیه تعلیم پذیری را نداشتند مسیح به افعی تشبیه می کند و در مورد شان می گوید (متی ۲۳: ۲۳): ای ماران! ای افعی زادگان! چگونه از مجازات جهنم خواهید گریخت؟

از آنان دوری کنید!

اینها در ضیافت های محبتانه شما صخره ها هستند، چون با شما شادی می کنند، شبانانی که خویشتن را بی خوف می پرورند، ابرهای بی آب از باد رانده شده و درختان صیفی بی میوه (درختان پائیزی بدون میوه)، دوباره مرده و از ریشه کنده شده، و امواج جوشیده دریا که رسوایی خود را مثل کف بر می آورند، ستارگان آواره هستند که برای ایشان تاریکی ظلمت جاودانی مقرر است. لکن خنوخ که هفتم از آدم بود، درباره همین اشخاص خبر داده، گفت: " اینک خداوند با هزاران هزار از مقدسین خود آمد تا بر همه داوری نماید و جمیع بی دینان را ملزم سازد، بر همه کارهای بی دینی که ایشان کردند و بر تمام سخنان زشت که گناهکاران بی دین به خلاف او گفتند. " اینانند همهمه کنان و گله مندان که بر

حسب شهوات خود سلوک می نمایند و به زبان خود سخنان تکبر آمیز می گویند و صورتهای مردم را بجهت سود می پسندند (با چاپلوسی کردن از مردم از آنها پول می گیرند)."

یهودا در مورد معلمینی صحبت می کند که از ایمان سالم، تعلیم حقیقت کتاب مقدس برگشته اند، برای منافع خودشان، رفته اند بدنبال دروغهای، و تجربیات مصنوعی و جعلی به اصطلاح روحانی.

حالا برگشتن از حقیقت کتاب مقدس، از انجیل راستین مسیح، انجیلی که بر اساس فیض خداست، از ایمانه، بر حاکمیت مطلق خدا، و خداوندی مسیح تاکید می کنه، ایمانی که بر اساس کلام مکتوب خدا، کتابمقدسه، نه خواب و رویا، نه نبوت کردن های من در آوردی امروزی، برگشتن از چنین ایمانی، برگشتن از حقیقت، چیز جدیدی نیست. تورات، تثییه ۳۲: ۱۵ در مورد قوم اسرائیل می فرماید که: "خدایی را که او را آفریده بود، ترک کرد. و صخره نجات خود را حقیر شمرد."

و بخاطر داشته باشید، در تورات، خروج ۳۲: ۱-۶ می خوانیم که زمانی که موسی بر بالای کوه سینا رفته بود تا با خداوند یهوه که همان خداوند عیسی مسیح است ملاقات کرده، ده-حکم را از او بگیرد، چون موسی از فرود آمدن از کوه تاخیر نمود، قوم اسرائیل شروع کردن به بی صبری، و بی ایمانی، نزد هارون جمع شدند و از او خواستند که برایشان خدایان بسازد. و هارون از آنها خواست که تمامی گوشواره های طلای خود را پیش او بیاورند. آنها را در تنور آتش انداخت، و ازشان یک گوساله طلایی بساخت. و مذبحی هم برای آن گوساله طلایی بنا کرد و دقت کنید به قوم اسرائیل چه گفت، در آیات ۴ و ۵: ای اسرائیل این است خدای تو که تو را از زمین مصر بیرون آورد. فردا عید یهوه می باشد. ای اسرائیل این است یهوه خدای تو. یک گوساله طلایی. دقت کنید، هارون نگفت ای اسرائیل بیا خدایان کاذب و شیطانی مصریان، خدایان کاذب و شیطانی کنعانیان را پرستش بکن. بلکه گفت: این است یهوه خدای که تو را از مصر بیرون آورد. ولی یک یهوه ای کاذب.

تروریستهای روحانی امروزی؛ معلمین کاذب زمانه ما هم در کلیساها نمی آیند به شما بگویند: از ایمان به خداوند عیسی مسیح بر گرد. نه! شیطان از این بسیار زیرک تره. کلی خداوند عیسی! خداوند عیسی! هم می کنند. ولی کدام خداوند عیسی مسیح؟ به شما یک مسیح کاذب ارائه می دهند. مسیحی که حاکمیت مطلق اش ازش گرفته شده، مسیحی که ایماندارانش دائماً تحت حمله شیطان اند و معلمین کاذب داد می زنند: آی شیطان حمله! آی شیطان حمله کرد! بیآئید پیش ما، پیرو ما بشوید، ما باید برایتان دعا کنیم، و شما باید به ما پول بدهید تا یک دعای مخصوصی برایتان بکنیم، آن هم به زبانهای فرشتگان

باید باشه، یک اجی مجی لاترجی برایتان بگیم، تا از گزند شیطان در امان بباشید. از لعنت نسلهای گذشته تون آزاد بشوید. و گرنه اگر پیرو ما نشوید و به ما پول ندید: آی شیطان حمله میکنه ها! آی شیطان حمله کرد! این نوع مسیح را به شما ارائه می دهند. مسیحی که محتاجه به دعای یک انسان فانی و هیچ، تا ایماندارنش را از زیر لعنتها و حملات شیطان آزاد کنه. مسیحی که کاری که بر صلیب کرد، کامل نبود، تمام نشد. این آقایان و خانم های معلم کاذب باید بیآیند به این مسیح کمک کنند. یک گوساله طلایی. یک مسیحی که از شما قدوسیت نمی خواهد. حالا اگر یک کم اینور و آنور گناه کردی، این مسیح می بخشه. زیاد سخت نگیر.

کلام خدا در ارمیا ۱۷: ۵ می فرماید: "ملعون باد کسی که بر انسان توکل دارد و بشر را اعتماد خویش سازد و دلش از یهوه منحرف اشد." یکی از خصوصیات معلمین کاذب این است که توجه و تمرکز مردم را بطور انحصاری می گذارند بر روی خودشان، بجای خداوند عیسی مسیح. خداوند زندگی دیگران می شوند. گروه های بدعتی، منحرف این حالت را دارند. آن معلم کاذبشون هست که همگی باید بهش متعهد باشند، بجای خداوند عیسی مسیح. حالا شاید خیلی هم خداوند عیسی، خداوند عیسی بکنند، ولی برای سنو استفاده است. از نام مسیح، از نام روح القدس، برای کنترل کردن و سنو استفاده از قوم خدا استفاده می کنند. در حالی که کلام خدا در ارمیا ۱۷: ۵ می فرماید: "ملعون باد کسی که بر انسان توکل دارد و بشر را اعتماد خویش سازد و دلش از یهوه منحرف باشد."

در فصل ششم انجیل مقدس، یوحنا، آیه ۲، می خوانیم که: "جمعی کثیر از عقب او آمدند، مسیح آمدند، زیرا آن معجزاتی را که به مریضان می نمود می دیدند." بطرف مسیح جذب شده بودند بخاطر شفا و معجزات، و در طول فصل ششم، پس از آنکه مسیح آنان را تعلیماتش، با بهای شاگردی او بودن، روبرو می کند، در آیه ۶۶ می خوانیم که "در همان وقت بسیاری از شاگردان دیگر با او همراهی نکردند." بدنبال باد شفا و معجزات آمده بودند، و با یک باد هم رفتند. این است حالت مسیحیان کاذب که ایمانشان بر اساس توبه از گناهان و کلام مکتوب خدا نیست. مثل شاخه های بی ثمر در فصل ۱۵ انجیل یوحنا، آیه ۶، بریده شده، و در آتش افکنده شدند.

و دوباره، و دوباره میبینیم که در سرتاسر کتاب مقدس، کلام خدا هشدار می دهد در مورد خطر دور شدن از حقیقت، خطر دور شدن از اطاعت از مسیح، دور شدن از توبه عملی، دور شدن از نجات آسمانی براساس فقط و فقط ایمان و فیض خدا نه هیچگونه کوشش انسانی و یا تجربیات کاذب روحانی

مانند صحبت کردن کاذب به زبانها و غیره و غیره. دور شدن از حقیقت کتاب مقدس، گناه بسیار جدی است. که عواقب و جدی به همراه خود می آورد. داوری و محکوم شدن ابدی، در حضور خدای راستین. آتش عذاب ابدی.

با یک روحیه فروتن و تعلیم پذیر، محکم به کلام مکتوب خدا بچسبید. آنرا در متنش بخوانید. اصول علم تفسیر کتابمقدس، دستور زبان، معنی اصلی کلمات، متن، مقایسه یک بخش از کلام با دیگر بخشها را در دعا، و در هدایت روح القدس رعایت کنید تا نه خودتان از حقیقت کلام خدا، و نه در دام معلمین کاذب زماناً ما بیافتید که حرفهای باب میل شما به شما می زنند، غرور و نفس شما را تحریک می کنند، تا شما را به ام کشند. از گرگهای که امروزه در لباس میش به کلیسای مسیح حمله ور شده اند، برحذر باشید.